
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE BRUSQUE 

                                
  

 

____________________________ 
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333 
Bairro Santa Terezinha 
88352-360 – Brusque/SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7116 
https://www.colegio.unifebe.edu.br/ 

 

PORTARIA COLÉGIO UNIFEBE n.º 02/2025 
 

Constitui a Comissão Especial 
da Seleção de Empresas para 
Confecção e Comercialização 
de Uniformes Escolares. 

 

O Diretor do Colégio Universitário – UNIFEBE, no uso de suas atribuições 
legais e, com fundamento no artigo 10 do Regimento Escolar e, tendo em vista as 
disposições do item 1.2 do Edital Colégio UNIFEBE n.º 10/2025, de 26/8/2025; 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1.o Constituir a Comissão Especial da Seleção de Empresas para Confecção e 
Comercialização de Uniformes Escolares com os seguintes membros:  
 

I - Natalia Ines Ribeiro Gums (Presidente); 
II - Bernardo Vinicio Tell; 
III - Jéssica Leme Cano; 
IV - Joziane de Moura Weirich; 
V - Wallace Nóbrega Lopo. 

 
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Brusque, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
 

Prof. LEONARDO RISTOW 
Diretor  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicada no Colégio UNIFEBE em 10 de setembro de 2025. 


